产品手册
© 2017 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开信息。 第 1 页，共 16 页
具备 FirePOWER 服务的思科 ASA
了解业内首款注重威胁防护的自适应下一代防火墙 (NGFW)。该款产品专为威胁和高级
恶意软件防护的新纪元而设计。具备 FirePOWER 服务的思科® ASA 可在攻击前、攻击
中和攻击后的整个攻击全程提供集成的威胁防御。它为何能做到这一点？因为它将思科
ASA 防火墙经过验证的安全功能与业界领先的 Sourcefire® 威胁和高级恶意软件保护
(AMP) 功能结合到单个设备中。该解决方案独创性地扩展了思科 ASA 5500-X 系列下一

A 类，EN55022 A 类，CISPR22 A 类，EN61000-3-2，EN61000-
3-3
订购信息
要下订单，请访问思科订购主页。表 5 提供了具备 FirePOWER 服务的思科 ASA 的订购信息。
表 7. 具备 FirePOWER 服务的思科 ASA 的订购信息
下表包含思科 ASA FirePOWER 服务捆绑包 SKU（包括硬件和订用），可提供便利的机制，以在单个 SKU 配置中订
购设备和软件订用。这是推荐的针对订购的配置模式。独立的 AMP 许可证和订用还可用于升级现有的 TA 或 TAC 订
用许可证。请参阅“具备 FirePOWER 服务的 ASA 订购指南”，了解详细信息。
具备 FirePOWER 服务的思科 ASA 5500-X 系列捆绑包（硬件和软件订用）
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5506-X 机箱和订用捆绑包 ASA5506-FPWR-BUN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5506W-XWiFi 机箱和订用捆绑包 ASA5506W-FPWR-BUN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5508-X 机箱和订用捆绑包 ASA5508-FPWR-BUN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5516-X 机箱和订用捆绑包 ASA5516-FPWR-BUN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5512-X 机箱和订用捆绑包 ASA5512-FPWR-BUN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5515-X 机箱和订用捆绑包 ASA5515-FPWR-BUN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5525-X 机箱和订用捆绑包 ASA5525-FPWR-BUN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5545-X 机箱和订用捆绑包 ASA5545-FPWR-BUN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5555-X 机箱和订用捆绑包 ASA5555-FPWR-BUN
具备 FirePOWER 服务的思科 ASA 5585-X 捆绑包（硬件和软件订用）
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5585-X SSP-10 机箱和订用 ASA5585-S10F10-BUN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5585-X SSP-10X 机箱和订用 ASA5585-S10F10X-BN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5585-X EP S10F40 机箱订用 ASA5585-S10F40-BUN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5585-X SSP-20 机箱和订用 ASA5585-S20F20-BUN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5585-X SSP-20X 机箱和订用 ASA5585-S20F20X-BN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5585-X EP S20F60 机箱订用 ASA5585-S20F60-BUN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5585-X SSP-40 机箱和订用 ASA5585-S40F40-BUN
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5585-X SSP-60 机箱和订用 ASA5585-S60F60-BUN
© 2017 思科和/或其附属公司。版权所有。本文档所含内容为思科公开信息。 第 12 页，共 16 页
产品说明 部件号
思科 ASA 5506-X 系列低端设备（硬件）
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5506-X，8GE 数据，1GE 管理，AC，DES ASA5506-K8
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5506-X，8GE 数据，1GE 管理，AC，
3DES/AES
ASA5506-K9
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5506W-A-X，WiFi（适于北美地区，不是美
国），8GE 数据，1GE 管理，AC，3DES/AES
ASA5506W-A-K9
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5506W-B-X，WiFi（仅适用于美国），8GE
数据，1GE 管理，AC，3DES/AES
ASA5506W-B-K9
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5506W-E-X，WiFi（适于欧洲地区），8GE
数据，1GE 管理，AC，3DES/AES
ASA5506W-E-K9
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5506W-Q-X，WiFi（适用于日本地区），8GE
数据，1GE 管理，AC，3DES/AES
ASA5506W-Q-K9
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5506W-Z-X，WiFi（适于澳大利亚/新西兰地
区），8GE 数据，1GE 管理，AC，3DES/AES
ASA5506W-Z-K9
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5506H-X，坚固型，Security Plus，4GE 数
据，1GE 管理，AC，3DES/AES
ASA5506H-SP-BUN-K9
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5506H-X，坚固型，Security Plus，4GE 数
据，1GE 管理，AC，DES
ASA5506H-SP-BUN-K8
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5508-X，8GE 数据，1GE 管理，AC，DES ASA5508-K8
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5508-X，8GE 数据，1GE 管理，AC，
3DES/AES
ASA5508-K9
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5516-X，8GE 数据，1GE 管理，AC，DES ASA5516-FPWR-K8
带 FirePOWER 服务的 ASA 5516-X，8GE 数据，1GE 管理，AC，
3DES/AES
ASA5516-FPWR-K9
思科 ASA 5500-X 系列中型设备（硬件）
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5512-X，6GE 数据，AC，3DES/AES，SSD ASA5512-FPWR-K9
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5515-X，6GE 数据，AC，3DES/AES，SSD ASA5515-FPWR-K9
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5525-X，8GE 数据，AC，3DES/AES，SSD ASA5525-FPWR-K9
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5545-X，8GE 数据，AC，3DES/AES，SSD ASA5545-FPWR-K9
具备 FirePOWER 服务的 ASA 5555-X，8GE 数据，AC，3DES/AES，SSD ASA5555-FPWR-K9
思科 ASA 5585-X 设备（硬件）
带 SSP-10 的 ASA 5585-X 机箱，FirePOWER SSP-10，16GE，4SFP+，
1 AC，3DES/AES
ASA5585-S10F10-K9